



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2023

Referência: 2023

Unidade Responsável: CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA

Observação: GERADO AUTOMATICAMENTE AO PROCESSAR A OPERAÇÃO "GERAR PCA"

Data Desejada:

Situação PNCP: Não divulgada no PNCP

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
2	1	Material	ASSESSORIA JURÍDICA	1	12,0000	5.490,0000	65.880,0000
8	2	Material	SERVIÇO DE BUFFET	UN	2,0000	44.000,0000	88.000,0000
81	3	Material	SERVIÇO DE PRODUÇÃO FOTOGRÁFICA E DIVULGAÇÃO DE CONTEÚDOS INSTITUCIONAIS NAS REDES SOCIAIS	UN	10,0000	1.600,0000	16.000,0000
82	4	Material	PASTA AZ 4 UNID FRAMA	PC	40,0000	16,9975	679,9000
83	5	Material	PAPEL A4 500 FL	UN	50,0000	25,9900	1.299,5000
85	6	Material	ENVELOPE A4 BRANCO - 240X340MM	UN	500,0000	0,5000	250,0000
86	7	Material	CANETA ESFEROGRAFICA	CARTELA/30	8,0000	49,9900	399,9200
87	8	Material	AGENDA EXECUTIVA 2024, BROCHURA, PLANEJAMENTO MENSAL, COSTURADA, COM VISÃO DE 1 DIA POR PÁGINA, HORÁRIOS A CADA 01 (UMA) HORA (7:00 H ÀS 21:00 H), EXCETO SÁBADO E DOMINGO, TIPO DO PAPEL OFFSET, FOLHA DE DADOS PESSOAIS, ÍNDICE TELEFÔNICO, MARCADOR DE PÁGINAS FITILHO, CALENDÁRIO 2024, 2025 NO MÍNIMO, CAPA ACABAMENTO COM ESPUMA E COURVIN, CERTIFICAÇÃO FSC. REFERÊNCIA: MARCA: TILIBRA – MODELO - AGENDA EXECUTIVA COSTURADA DIÁRIA TORINO 2024	UN	10,0000	33,9900	339,9000
89	9	Material	TARIFA MENSAL TELEFONIA FIXA	UN	12,0000	350,0000	4.200,0000
97	10	Material	MUSSARELA	KG	30,0000	59,5000	1.785,0000
101	11	Material	PÃO FRANCÊS	UN	2.820,0000	1,0000	2.820,0000
104	12	Material	PÃO DE FORMA INTEGRAL 500 GR	UN	25,0000	9,0000	225,0000
105	13	Material	PRESUNTO	KG	30,0000	29,0000	870,0000
108	14	Material	MASCÁRA DESCARTÁVEL	CARTELA/30	30,0000	38,0000	1.140,0000
111	15	Material	PILHA ALCALINA AA2	UN	200,0000	5,7000	1.140,0000
115	16	Material	AGUA SANITARIA 1L	UN	12,0000	3,9900	47,8800
116	17	Material	DETERGENTE NEUTRO 500ML	UN	90,0000	2,4900	224,1000
117	18	Material	LIMPA CERAMICA 1L	UN	28,0000	7,5000	210,0000
118	19	Material	LIMPA MULTIUSO 500ML	UN	280,0000	6,6000	1.848,0000
121	20	Material	PANO DE CHÃO 80X90CM	UN	20,0000	12,5000	250,0000
122	21	Material	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 4X30MT	PC	55,0000	7,2500	398,7500
126	22	Material	SACO PLAST P/ LIXO 15 LT PACOTE COM 20 UNIDADES, PURA CASA	UN	40,0000	7,9000	316,0000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2023

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
127	23	Material	SACO PLAST P/ LIXO 30 LT	RL	40,0000	8,7000	348,0000
128	24	Material	COPO DESC TRANSP 200ML	PC	200,0000	6,1000	1.220,0000
131	25	Material	MARGARINA C/ SAL 500GR	UN	28,0000	8,7000	243,6000
134	26	Material	REFRIGERANTE COLA 600ML	UN	55,0000	4,7500	261,2500
143	27	Material	LEITE DESNATADO 1L	UN	120,0000	6,8900	826,8000
148	28	Material	INTERNET ILIMITADA C/ 3 ROTEADORES	UN	12,0000	329,0000	3.948,0000
150	29	Material	TONER	UN	6,0000	60,0000	360,0000
152	30	Material	AGUA 20 L	UN	180,0000	13,0000	2.340,0000
153	31	Material	AGUA COPO 200ML	CARTELA/30	12,0000	30,0000	360,0000
154	32	Material	AGUA 500ML S/ GAS FD 12UN	FD	40,0000	12,0000	480,0000
156	33	Material	PAPEL TIMBRADO SULFITE 75GR 21X29,7CM	UN	1.000,0000	0,6700	670,0000
157	34	Material	CARIMBO NYCON	UN	5,0000	90,0000	450,0000
163	35	Material	TARIFA MENSAL ENERGIA ELÉTRICA	UN	12,0000	2.500,0000	30.000,0000
165	36	Material	TARIFA MENSAL ÁGUA/ESGOTO	UN	12,0000	1.500,0000	18.000,0000
172	37	Material	CD TOKEN 3 ANOS PF	UN	3,0000	417,0000	1.251,0000
174	38	Material	TRANSMISSÃO DA SESSÃO VIA INTERNET	UN	12,0000	2.350,0000	28.200,0000
197	39	Material	RECARGA EXTINTOR 20BC 6KG	UN	7,0000	55,0000	385,0000
198	40	Material	RECARGA EXTINTOR AP 10LT	UN	2,0000	50,0000	100,0000
219	41	Material	AÇUCAR GRANULADO 5KG	UN	34,0000	19,9900	679,6600
221	42	Material	CAFÉ MOIDO EXTRA 500GR	UN	300,0000	24,0000	7.200,0000
223	43	Material	MANTEIGA DE LEITE 500GR	UN	56,0000	24,0000	1.344,0000
227	44	Material	SACO PLAST P/ LIXO 100 LT	PC	16,0000	8,0000	128,0000
230	45	Material	COPO DESCARTAVEL TRANSP 80ML	PC	70,0000	5,6000	392,0000
231	46	Material	ALCOOL GEL 440GR P/ MÃOS	UN	15,0000	13,0000	195,0000
234	47	Material	GUARDANAPO 21X22 C/ 50	UN	17,0000	1,5700	26,6900
236	48	Material	ALCOLL 70 1L	UN	116,0000	7,9900	926,8400
237	49	Material	PILHA ALCALINA AAA	PC	45,0000	6,9000	310,5000
259	50	Material	MICROFONE TSI MMF-303	UN	3,0000	1.090,0000	3.270,0000
265	51	Material	SALGADO ASSADO	UN	1.400,0000	7,0000	9.800,0000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2023

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
277	52	Material	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	PC	17,0000	26,5000	450,5000
284	53	Material	VASSOURA PELO SINTÉTICO 40CM	UN	5,0000	12,5000	62,5000
289	54	Material	suco sabor variado	UN	240,0000	1,6500	396,0000
290	55	Material	refrigerante sabor variado 2 litros	UN	65,0000	8,9000	578,5000
292	56	Material	adoçante	UN	4,0000	7,5000	30,0000
293	57	Material	maionese 500gr	UN	14,0000	11,0000	154,0000
294	58	Material	bolacha rosquimha	UN	27,0000	6,5000	175,5000
295	59	Material	ketchup tradicional 390 gr	UN	10,0000	7,7000	77,0000
296	60	Material	molho de pimenta 140ml	UN	5,0000	3,5000	17,5000
297	61	Material	requeijão cremoso 370gr	UN	13,0000	9,2000	119,6000
298	62	Material	OVOS DE GALINHA CARTELA/30	CARTELA/30	15,0000	17,5000	262,5000
299	63	Material	molho de tomate 140gr	UN	12,0000	2,3900	28,6800
300	64	Material	achocolatado 500gr	UN	18,0000	9,6900	174,4200
301	65	Material	sal refinado 1kg	UN	2,0000	1,9000	3,8000
302	66	Material	canela em pau pct de 20Gr	UN	24,0000	3,8000	91,2000
303	67	Material	chá mate 100Gr	UN	12,0000	6,6000	79,2000
304	68	Material	mini salgado de festa	KG	136,0000	33,5000	4.556,0000
305	69	Material	quitandas	KG	120,0000	32,0000	3.840,0000
306	70	Material	bucha de lavar louça 4x1	UN	24,0000	6,5000	156,0000
307	71	Material	guardanapo de rolo 60 toalha de 2x1	UN	60,0000	5,6000	336,0000
309	72	Material	desinfetante eucalipto 2 lt	UN	75,0000	5,9900	449,2500
310	73	Material	aromatizador de ambiente em aerossol	UN	20,0000	11,9000	238,0000
311	74	Material	limpa vidros 500ml	UN	6,0000	14,0000	84,0000
312	75	Material	limpa vidros 500ml refil	UN	20,0000	6,9900	139,8000
314	76	Material	produto para limpar porcelanato 500ml	UN	28,0000	8,4000	235,2000
315	77	Material	rodo reforçado 50cm	UN	12,0000	24,0000	288,0000
316	78	Material	vassoura de palha	UN	8,0000	9,0000	72,0000
317	79	Material	sabão de quadro barra com 5 unidades	UN	4,0000	13,5000	54,0000
318	80	Material	sabão em pó de 1 kg 800gr	UN	3,0000	22,5000	67,5000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2023

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
319	81	Material	limpador de pedras concentrado 2 lt	UN	10,0000	13,9900	139,9000
320	82	Material	sabonete liquido para banheiro 5 lt	UN	3,0000	33,6300	100,8900
321	83	Material	palito de dente caixa 100un	UN	6,0000	0,9900	5,9400
322	84	Material	óleo de eucalipto 140ml	UN	8,0000	16,9000	135,2000
323	85	Material	bombinha de álcool	UN	18,0000	12,3200	221,7600
324	86	Material	FILTRO DE CAFÉ REFIL NÚMERO 103	PC	45,0000	4,5000	202,5000
328	87	Material	SUCO SABOR VARIADO 1L	UN	120,0000	6,2000	744,0000
331	88	Material	CHEQUE SIMBOLICO PVC 100X40CM	UN	2,0000	50,0000	100,0000
351	89	Material	Vinho 750ml	UN	28,0000	55,0000	1.540,0000
352	90	Material	Espumante 660ml	UN	28,0000	38,0000	1.064,0000
353	91	Material	Panetone 400g	UN	28,0000	37,0000	1.036,0000
354	92	Material	Azeitona verde c/ caroço 500g	UN	28,0000	14,9000	417,2000
355	93	Material	Caixa de bombom 250g	UN	28,0000	12,9900	363,7200
361	94	Material	Farofa 300g	UN	28,0000	7,0000	196,0000
362	95	Material	Uva passa 100g	UN	28,0000	7,9900	223,7200
363	96	Material	Leite condensado 395g	UN	28,0000	6,1500	172,2000
364	97	Material	Creme de leite 200g	UN	28,0000	3,2500	91,0000
365	98	Material	Doce de pêssego	UN	28,0000	12,5000	350,0000
367	99	Material	Palmito 180g	UN	28,0000	23,5000	658,0000
368	100	Material	Batata palha 100g	UN	28,0000	6,5000	182,0000
369	101	Material	Pão de Mel 110g	UN	28,0000	3,5000	98,0000
370	102	Material	Linguiça defumada 240g	UN	28,0000	8,5000	238,0000
371	103	Material	Embalagem especial	UN	28,0000	18,0000	504,0000
373	104	Material	Salaminho italiano	UN	28,0000	29,9000	837,2000
375	105	Material	Instalação e remoção de enfeites natalinos	UN	1,0000	7.350,0000	7.350,0000
378	106	Material	Gás GLP 13 kg Gás de cozinha	UN	4,0000	120,0000	480,0000
379	107	Material	BORRACHA MERCUR COR BRANCA TIPO ESCOLAR, PEQUENA TAMANHO 60 CAIXA NO MINIMO 60 UNIDADES	UN	10,0000	3,5000	35,0000
380	108	Material	LAPIS PRETO FABER CASTELL HB N 02. MATERIAL CERAMICO, GRAFITE E MADEIRA, FORMATO REDONDO	UN	15,0000	0,8000	12,0000
381	109	Material	GRAMPO DE GRAMPEADOR 26/6 CIS GALVANIZADO C/5000	CX	5,0000	10,5000	52,5000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2023

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
382	110	Material	CANETA MARCA TEXTO CIS, TINTA FLUORESCENTE NA COR AMARELA VERDE AZUL, LARANJADO, PONTA CHANFRADA PARA TRAÇOS DE 1 A 4 MM, COM 12 UNIDADES	UN	20,0000	3,9900	79,8000
383	111	Material	POST IT 4X4 CORES 3M 50 FOLHAS/PACOTE	PC	8,0000	11,0000	88,0000
384	112	Material	PASTA ABA PLÁSTICA ELÁSTICA POLIBRAS	UN	10,0000	3,8000	38,0000
385	113	Material	PASTA ELÁSTICA 55MM POLIBRAS	UN	10,0000	9,9900	99,9000
386	114	Material	LIVRO ATA TILIBRA, MATERIAL PAPEL SUFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100 FL, COMPRIMENTO 330 MM. LARGURA 220MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA DE PAPELÃO FOLHAS NUMERADAS	UN	2,0000	11,9900	23,9800
387	115	Material	CLIQUE BACCHI, TAMANHO 2.0, MATERIAL AÇO INOX, FOMATO PARALELO-CAIXA NO MINIMO 500GR.	CX	20,0000	25,9500	519,0000
388	116	Material	CLIQUE FRAMA BACCHE 10/0 18 UNIDADES	CX	3,0000	6,9900	20,9700
389	117	Material	GRAMPEADOR DOTAD MODELO ALICATE, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CROMADO, IMPULSÃO DO GRAMPO POR MOLA ESPIRAL CONECTADA NA BASE DO COMPARTIMENTO, COM CAPACIDADE PARA 60 FOLHAS PARA GRAMPOS 26/6	UN	6,0000	78,9900	473,9400
390	118	Material	TESOURA GRANDE MUNDIAL 21 CENTIMENTOS COM LÂMINAS DE AÇO INOX POLIDO DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA MULTIÚSO COM PONTA, CABO RECOBERTO POR PLÁSTICO	UN	6,0000	58,9500	353,7000
391	119	Material	TESOURA GRANDE MUNDIAL 13 CENTIMENTOS COM LÂMINAS DE AÇO INOX POLIDO DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA MULTIÚSO COM PONTA, CABO RECOBERTO POR PLÁSTICO	UN	5,0000	38,5000	192,5000
392	120	Material	Fita Crepe	UN	20,0000	5,9900	119,8000
393	121	Material	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45 SCOTH	UN	30,0000	7,5000	225,0000
394	122	Material	CORRETIVOS - CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO, BASE AGUA, SECAGEM RAPIDA. EMBALAGEM: FRASCO COM NO MÍNIMO 18 ML, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE	UN	5,0000	3,5000	17,5000
395	123	Material	EM PLÁSTICO INCOLOR, GRADUADA EM 30 CM, SUBDIVISÃO EM MM, COM NO MÍNIMO 3,00 MM DE ESPESURA E 35 MM DE LARGURA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	UN	5,0000	2,0000	10,0000
396	124	Material	ENVELOPE 16,2X22,9 MM, IDEAL PARA PAPEL A5	UN	200,0000	0,3500	70,0000
397	125	Material	Etiqueta 16mm redonda dourada/prata	PC	5,0000	5,9900	29,9500
398	126	Material	PAPEL VERGÊ –PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, FORMATO A4, PACOTE COM 50 FLS, COR BRANCO.	PC	10,0000	24,9900	249,9000
399	127	Material	APONTADOR DE LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL, 1 ENTRADA, EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, COM DEPÓSITO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA	UN	5,0000	4,5000	22,5000
400	128	Material	Cola 110gr	UN	10,0000	9,5000	95,0000
401	129	Material	CALCULADORA ELETRÔNICA - CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS GRANDES. COM VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO, INCLINADO. ALIMENTAÇÃO SOLAR OU A BASE DE BATERIA. FUNÇÕES: PORCENTAGEM / MEMÓRIA / INVERSÃO DE SINAL / TECLA ROLL-OVER / DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO OU TECLA OFF.	UN	6,0000	49,9000	299,4000
402	130	Material	PORTA LÁPIS/CANETA, CLIPS, LEMBRETE, EM ACRÍLICO, TRÊS COMPARTIMENTOS (UMA PARA LÁPIS, OUTRO PARA LEMBRETES E OUTRO PARA CLIPS.	UN	6,0000	34,9900	209,9400



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2023

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
403	131	Material	PASTA ARQUIVO AZUL POLIBRAS PLASTICA	UN	15,0000	10,5000	157,5000
404	132	Material	MOLHADOR DE DEDOS – MOLHADOR DE DEDOS QUE NÃO MANCHA, COM BASE E TAMPA EM PLÁSTICO, CARGA MASSA/CREME, ATÓXICO, TAMANHO ÚNICO, VALIDADE MÍNIMA CARGA DE 2 ANOS, SEM GLICERINA, EMBALAGEM DE 12G.	UN	6,0000	3,8000	22,8000
405	133	Material	CADERNO BROCHURA 96 FLS - LISO	UN	10,0000	12,0000	120,0000
406	134	Material	CADERNO BROCHURA 96 FLS LISO 1/4	UN	10,0000	6,8000	68,0000
407	135	Material	CARTOLINA 150 GR CORES DIVERSAS	UN	20,0000	1,0000	20,0000
408	136	Material	PASTA SUSPensa, PASTA SUSPensa EM FIBRA MARMORIZADA, PLASTIFICADA MARMORIZADA, PRENDEDOR DE PLÁSTICO, 538 G/M2, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 425 X 265 X 210 MM.	UN	20,0000	3,8000	76,0000
409	137	Material	MARCADOR PERMANENTE AZUL/VERMELHO FABER CASTELL	UN	15,0000	3,5000	52,5000
410	138	Material	FITA TRANSPARENTE 12X30 –FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONO FACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 30M, APLICAÇÃO MULTIUSO	UN	10,0000	2,5000	25,0000
411	139	Material	GRAMPO PLÁSTICO TRANSPARENTE DELLO	PC	5,0000	17,5000	87,5000
412	140	Material	EXTRATOR DE GRAMPO –EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 150X15MM, TAMANHO 26/6.	UN	5,0000	3,9900	19,9500
413	141	Material	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS; CAPACIDADE ATÉ 70 FOLHAS DE PAPEL 75G/M² PRODUZIDO EM METAL; COM APOIO	UN	5,0000	239,9000	1.199,5000
414	142	Material	REFIL COLA QUENTE FINA	UN	10,0000	1,2500	12,5000
415	143	Material	CARIMBOS COM DATADOR	UN	2,0000	115,0000	230,0000
416	144	Material	Placa Cheque PVC	UN	1,0000	60,0000	60,0000
417	145	Material	Cartazes A3	UN	600,0000	3,6000	2.160,0000
418	146	Material	Folder Convite	UN	1.450,0000	1,3900	2.015,5000
419	147	Material	Adesivos	UN	150,0000	1,1300	169,5000
420	148	Material	Convites e adesivos dia internacional da mulher	UN	100,0000	1,4500	145,0000
421	149	Material	Serviço Decoração	UN	3,0000	12.200,0000	36.600,0000
422	150	Material	APARELHO PABX	UN	1,0000	2.085,0000	2.085,0000
423	151	Material	SERVIÇO DE CHAVEIRO	UN	1,0000	170,0000	170,0000
424	152	Material	SERVIÇO DE CERIMONIALISTA	UN	1,0000	500,0000	500,0000
425	153	Material	Botões de rosas para homenagem dia Internacional da Mulher	UN	180,0000	6,0000	1.080,0000
426	154	Material	Manutenção e reparo de telhado e pintura de auditó	UN	1,0000	5.800,0000	5.800,0000
427	155	Material	Tinta 18 L	UN	1,0000	143,6000	143,6000
428	156	Material	Tinta Semi Brilho 18 L	UN	2,0000	418,0000	836,0000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2023

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
429	157	Material	Lixa Massa 220	UN	15,0000	1,0000	15,0000
430	158	Material	FITA ADESIVA 3M MATERIAL CREPE TIPO GOMADA, LARGURA 19 MM COMPRIMENTO 50 MM APLICAÇÃO MULTIÚSO	UN	5,0000	9,6000	48,0000
431	159	Material	Trincha	UN	2,0000	4,8500	9,7000
432	160	Material	Rolo de lâ	UN	1,0000	20,1200	20,1200
433	161	Material	Telha Brasilit 3,66x1,10	UN	4,0000	118,0000	472,0000
434	162	Material	Haste para telha	UN	15,0000	2,1800	32,7000
435	163	Material	Fita multiuso	UN	2,0000	59,1700	118,3400
436	164	Material	Gesso 1kg	UN	5,0000	2,2800	11,4000
437	165	Material	Massa corrida 18kg	UN	1,0000	36,8600	36,8600
438	166	Material	Lona preta 4x100	UN	4,0000	5,5700	22,2800
439	167	Material	Serviços Técnicos de Fiscalização de obras e servi	UN	1,0000	65.000,0000	65.000,0000
440	168	Material	Serviço de elaboração de planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro e levantamento de quantitativo de materiais para a obra a ser realizada no imóvel de propriedade desta Casa Legislativa.	UN	1,0000	3.000,0000	3.000,0000
441	169	Material	Serviço de publicação em Diário Oficial do Estado	UN	2,0000	891,2500	1.782,5000
442	170	Material	Panfletos 20x15 cm	UN	5.000,0000	0,0760	380,0000
443	171	Material	Cartazes 45x65 cm	UN	1.300,0000	4,2667	5.546,7100
445	172	Material	Serviço técnico de agrônomo	UN	1,0000	2.350,0000	2.350,0000
446	173	Material	Chá erva cidreira	UN	4,0000	3,8000	15,2000
447	174	Material	Toalha de Mesa	UN	2,0000	49,0000	98,0000
448	175	Material	JOGO DE XÍCARAS PARA CAFÉ C/6 UNID	UN	1,0000	45,0000	45,0000
449	176	Material	Pano de prato	UN	6,0000	8,0000	48,0000
450	177	Material	PRATO DESCARTÁVEL 10X1	UN	10,0000	3,2000	32,0000
451	178	Material	TALHER DESCARTÁVEL PC/50	UN	2,0000	4,5000	9,0000
452	179	Material	Balde	UN	2,0000	13,0000	26,0000
453	180	Material	Lixeira	UN	3,0000	45,0000	135,0000
454	181	Material	Serviço de Treinamento e Seleção	UN	1,0000	1.600,0000	1.600,0000
455	182	Material	Serviço de Cartório com pagamento de taxas e emolu	UN	1,0000	2.416,7900	2.416,7900
457	183	Material	Confecção de medalhas Comenda Alegrete	UN	6,0000	335,0000	2.010,0000
458	184	Material	Placas Titulo de Cidadão Edeense	UN	54,0000	178,0000	9.612,0000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2023

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
460	185	Material	Serviço de produção de videos e filmagens profissi	UN	2,0000	17.300,0000	34.600,0000
461	186	Material	Serviço de sonorização e iluminação durante Sessão	UN	1,0000	7.000,0000	7.000,0000
462	187	Material	Contratação de show artístico para Sessão Solene	UN	1,0000	12.000,0000	12.000,0000
463	188	Material	Estabilizadores SMS 300 V	UN	3,0000	199,9900	599,9700
465	189	Material	Serviço de sonorização e iluminação Festa Confrate	UN	1,0000	7.000,0000	7.000,0000
466	190	Material	Longarinas	UN	23,0000	1.700,0000	39.100,0000
467	191	Material	Cadeiras Presidente giratória	UN	3,0000	1.300,0000	3.900,0000
468	192	Material	Cadeiras fixas pé em S	UN	6,0000	1.050,0000	6.300,0000
469	193	Material	Mesa para reunião	UN	1,0000	2.700,0000	2.700,0000
470	194	Material	Cadeiras fixas 4 pés	UN	10,0000	180,0000	1.800,0000
471	195	Material	Serviços de reforma e pintura interna e externa	UN	1,0000	101.690,3600	101.690,3600
472	196	Material	Serviço de drinks e coquetéis para Confraternizaçã	UN	1,0000	4.300,0000	4.300,0000
473	197	Material	Anjo de natal 1,50x1,10 mt de metal	UN	2,0000	2.043,8000	4.087,6000
474	198	Material	Cabo PP Flex 2x10 mm	M2	200,0000	27,3000	5.460,0000
475	199	Material	Floco de Neve	UN	25,0000	590,0000	14.750,0000
476	200	Material	Estrobo Led 10W BR	UN	50,0000	61,6000	3.080,0000
477	201	Material	Cordão 100 leds	UN	60,0000	76,0000	4.560,0000
478	202	Material	Cordão leds branco	UN	160,0000	76,0000	12.160,0000
479	203	Material	Figuras Natalinas	UN	1,0000	1.400,0000	1.400,0000
480	204	Material	Fita Isolante	UN	5,0000	7,7400	38,7000
481	205	Material	Fita isolante Autofusão	UN	10,0000	27,3000	273,0000
483	206	Material	Rena Macho grande	UN	1,0000	1.100,0000	1.100,0000
484	207	Material	Rena Fêmea grande	UN	1,0000	1.100,0000	1.100,0000
485	208	Material	Face do papai noel	UN	1,0000	1.010,0000	1.010,0000
486	209	Material	Taça Led	UN	1,0000	1.810,0000	1.810,0000
487	210	Material	Arandela JBL	UN	8,0000	479,0000	3.832,0000
488	211	Material	Multicabo 6 vias	UN	3,0000	45,0000	135,0000
489	212	Material	Conector XLR macho	UN	10,0000	18,0000	180,0000
490	213	Material	Conector XLR fêmea	UN	10,0000	18,0000	180,0000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2023

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
491	214	Material	Conector P-10	UN	6,0000	15,0000	90,0000
492	215	Material	Geladeira 450l	UN	1,0000	4.899,0000	4.899,0000
493	216	Material	Vinho 1L	UN	28,0000	24,9900	699,7200
494	217	Material	Castanha do Pará	KG	3,5000	78,0000	273,0000
495	218	Material	Amendôas KG	KG	1,0000	110,0000	110,0000
496	219	Material	Biscoito Look Stick	UN	28,0000	3,2000	89,6000
497	220	Material	Bala Butter Toffes KG	KG	3,0000	42,0000	126,0000
498	221	Material	Chocolate Bis	UN	28,0000	6,9000	193,2000
499	222	Material	Castanha de caju KG	UN	3,5000	99,0000	346,5000
500	223	Material	Amendoim torrado KG	KG	3,0000	30,0000	90,0000
501	224	Material	Caixa chocolate Lacta Bis	UN	28,0000	6,9000	193,2000
502	225	Material	Palitos Cory	UN	28,0000	2,9000	81,2000
503	226	Material	Nozes KG	KG	3,5000	96,0000	336,0000
504	227	Material	Bolacha Sequilho	UN	28,0000	4,0000	112,0000
505	228	Material	Torradinha Bauducco	UN	28,0000	6,5000	182,0000
506	229	Material	Biscoito Champagne	UN	28,0000	12,0000	336,0000
507	230	Material	Geléia apimentada	UN	28,0000	19,0000	532,0000
508	231	Material	Bombom Ferrero Rocher	UN	28,0000	24,0000	672,0000
509	232	Material	Placa de Inox Escovado 80x60 cm	UN	1,0000	1.340,0000	1.340,0000
510	233	Material	Manutenção e higienização de ar condicionado	UN	1,0000	370,0000	370,0000
511	234	Material	Serviço de elaboração e envio de GFIP	UN	1,0000	1.750,0000	1.750,0000
464	235	Material	CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO PARA CONFRATERNIZAÇÃO	UN	1,0000	16.800,0000	16.800,0000
482	236	Material	Abraçadeiras nylon	UN	2.000,0000	0,1600	320,0000
Valor Total Estimado							790.882,9500